HỘI ĐỒNG

        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số: 1072 /QĐ-HĐ                                Hà Nội, ngày  29 tháng 3 năm 2012
QUYẾT ĐỊNH

Về việc bổ nhiệm thành viên Hội đồng Đại học Quốc gia Hà Nội

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

Căn cứ Nghị định số 07/2001/NĐ-CP ngày 01/02/2001 của Chính phủ về Đại học Quốc gia;

Căn cứ Quy chế về Tổ chức và hoạt động của Đại học Quốc gia ban hành theo Quyết định số 16/2001/QĐ-TTg ngày 12/02/2001 của Thủ tướng Chính phủ;

Căn cứ Quy chế Hoạt động của Hội đồng Đại học Quốc gia Hà Nội (ĐHQGHN) ban hành theo Quyết định số 05/HĐ-ĐHQGHN ngày 27/5/2002 của Chủ tịch Hội đồng ĐHQGHN,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Bổ nhiệm PGS.TS. Nguyễn Kim Sơn, Phó Giám đốc ĐHQGHN, làm thành viên Hội đồng ĐHQGHN nhiệm kỳ 2011 - 2016.
Điều 2. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.
Điều 3. Các ông (bà) thành viên Hội đồng ĐHQGHN và PGS.TS. Nguyễn Kim Sơn chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

  CHỦ TỊCH

Nơi nhận:

- Như Điều 3 (để thực hiện);

- VP, các ban chức năng,

(đã ký)
  các đơn vị trực thuộc (để thông báo);

- Lưu: VT, TCCB, B68.
                  GS.TS. Mai Trọng Nhuận